
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

O Superintendente da Autarquia Hospitalar Municipal, através da Diretoria de Gestão de Pessoas, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei, e de acordo com o Comunicado nº. 006/2013/SUP.G/AHM, TORNA PÚBLICA a Lista de Classificação Prévia e inscrições 

indeferidas referentes ao processo seletivo para Contratação por Tempo Determinado de Técnico de Saúde-Farmácia e Agente 

Administrativo – Armazenador, conforme segue: 
 
Técnico de Saúde-Farmácia 
 
PÓLO NOROESTE 

Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 6 ZENILDA CEZÁRIO DA SILVA FERNANDES 23126487-2 12/12/1962 52,80 

2º 7 MARCIA REGINA DA SILVA 20527928-4 17/1/1974 2,20 

3º 5 MARIA DO ROSÁRIO NUNES ROCHA 50863615-2 1/6/1971 1,00 

4º 1 MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRE SOUZA 35786.990-4 11/2/1973 1,00 

5º 10 GILVAN SILVA SILVEIRA 27746327-0 8/6/1977 1,00 

6º 8 DIOGENES PORFIRIO DA SILVA 6057295 20/11/1977 1,00 

7º 3 WAGNER DE OLIVEIRA 32924703-7 17/11/1979 1,00 

8º 2 RENIVALDA SOUZA LOPES 47508432-9 27/5/1984 1,00 

9º 9 VANESSA CAMARGO DA SILVA 42264807-3 26/8/1985 1,00 

10º 4 MARIANA SANTOS LOPES 29762345-X 17/2/1986 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  



Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

1 4º MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRE SOUZA 35786.990-4 11/2/1973 1,00 

2 8º RENIVALDA SOUZA LOPES 47508432-9 27/5/1984 1,00 

3 7º WAGNER DE OLIVEIRA 32924703-7 17/11/1979 1,00 

4 10º MARIANA SANTOS LOPES 29762345-X 17/2/1986 1,00 

5 3º MARIA DO ROSÁRIO NUNES ROCHA 50863615-2 1/6/1971 1,00 

6 1º ZENILDA CEZÁRIO DA SILVA FERNANDES 23126487-2 12/12/1962 52,80 

7 2º MARCIA REGINA DA SILVA 20527928-4 17/1/1974 2,20 

8 6º DIOGENES PORFIRIO DA SILVA 6057295 20/11/1977 1,00 

9 9º VANESSA CAMARGO DA SILVA 42264807-3 26/8/1985 1,00 

10 5º GILVAN SILVA SILVEIRA 27746327-0 8/6/1977 1,00 

 
PÓLO OESTE, não houve inscritos 
 
PÓLO LESTE I 

Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 21 OLIVEIROS DA COSTA E SILVA PETIZ FILHO 10245217-9 16/2/1958 69,60 

2º 29 RAPHAEL HERMAM FIGUEIREDO 40811082-X 2/2/1987 61,70 

3º 34 FELIPE CARLOS ALENCAR DA SILVA 35520347-9 16/9/1988 61,23 

4º 28 RACHEL DE NOVAIS BRIGIDO 29789323-3 12/12/1985 59,43 

5º 16 RUBIA MARA AMORIM TAVARES 44123748-4 19/1/1987 58,63 



6º 44 ANA PAULA BORGES BONZON 30910034-3 22/10/1987 53,63 

7º 62 FERNANDA MORANDI DOS SANTOS 42248869-0 28/5/1988 42,50 

8º 42 DANIELE SARTO CARRATU 43421542-8 18/4/1987 42,33 

9º 60 IVILA DE SOUSA FIEDLER 44857646-6 16/8/1988 42,33 

10º 23 JOSE OLIVEIRA LIMA JUNIOR 68622396-9 23/3/1979 41,40 

11º 7 ELAINE LUCIANE VILLEGAS 16194451-6 19/12/1964 40,83 

12º 6 EDNEI SILVA RODRIGUES 25108616-1 28/11/1972 40,63 

13º 32 SIMONE GOMES DA SILVA 27821505-1 5/3/1978 40,43 

14º 27 JULIANA CARVALHO FERREIRO 35088090-6 30/3/1989 40,20 

15º 67 CRISTIANE DE ANDRADE BATISTA COSTA 27835901-2 19/11/1979 37,63 

16º 12 ALINE VICTORIO VIEIRA 42397947-4 31/8/1985 37,43 

17º 35 ROBERTA FERNANDA DE SOUZA 25740845-9 5/8/1973 35,87 

18º 63 ALEXSANDRA MARIA LIMA DOS SANTOS 32771590-X 15/4/1977 35,60 

19º 1 JOEL DE SOUZA LIMA 19194894-9 16/8/1970 35,20 

20º 46 KLEBER MARIA SOARES PEREIRA 34931503-6 13/6/1966 30,67 

21º 22 ADRIANA CORREA DA SILVA 25612814-5 25/11/1974 28,10 

22º 30 SOLANGE XAVIER DE ARAUJO PEREIRA 39623735-6 2/7/1972 26,33 

23º 48 MURILO ALVES DE LIMA JUNIOR 28700300-0 20/8/1982 25,30 

24º 19 SILVANGELA MARIA PROCOPIO DOS SANTOS 23378598-X 4/10/1969 23,80 

25º 54 KLEYTON RODRIGO GOMES 34628242-1 11/2/1983 21,07 

26º 61 EDISON GONÇALVES DE FARIAS 27601606-3 25/4/1981 20,63 

27º 65 KARLA MARIA MASSARELI 19412308-X 16/8/1970 17,47 

28º 37 SONIA TERESA RODRIGUES 42037104-7 8/7/1986 17,33 

29º 57 NAJLA FERRAT DE SOUZA 47223850-4 29/1/1991 14,53 

30º 24 FABIO LUIS SOUZA VICHINO 24174685-1 16/2/1975 12,60 

31º 45 CARLOS EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA 37294983-6 7/7/1981 6,97 

32º 53 MARCOS ATAIDE SANTOS 24743680-X 26/12/1974 6,87 

33º 20 LIDIA CARRASCO ALVES 23631629-1 11/3/1981 6,50 

34º 31 SERGIO ROBERTO SOARES 32708366-9 30/3/1984 5,93 

35º 36 IBRAIM JOSE GONÇALVES 8560229-2 31/10/1958 1,00 

36º 38 LEONICE SABINA DE AS FERNANDES 16913933-5 2/3/1964 1,00 



37º 68 MARCELO ALEXANDRE LOPES 19807368-9 21/7/1970 1,00 

38º 9 CLAUDIA APARECIDA MARTINS CRUZ 24512165-1 16/6/1971 1,00 

39º 33 DAMARA ALVES FREITAS DAS SANTOS 31730929-X 9/6/1972 1,00 

40º 49 ALEXSANDRA FELICIANA ALMEIDA 20265282-8 1/8/1972 1,00 

41º 64 LUCIMAR FELIZ PEREIRA 53820571-4 31/8/1972 1,00 

42º 4 SANDRO ROGERIO DE OLIVEIRA SANTOS 21684105-7 13/9/1972 1,00 

43º 18 EDNA TROPALDI F. LIMA 22012440-1 16/9/1972 1,00 

44º 51 ANDREIA LEITE GOMES BARBOSA 24121047-1 24/1/1974 1,00 

45º 47 GRAZIELA MENDES SALES ALMEIDA 27668744-9 2/10/1975 1,00 

46º 40 RAQUEL DA SILVA BARROS 25736675-1 3/12/1975 1,00 

47º 58 PAULA ROSANGELA DA SILVA MARTINS 25614211-7 16/2/1976 1,00 

48º 56 ELAINE CRISTINA DE JESUS 29584871-6 24/3/1976 1,00 

49º 17 IVETE OLIVEIRA PEREIRA 55120099-6 4/1/1977 1,00 

50º 13 DEBORA JACOMO CORREA 32155950-2 11/8/1977 1,00 

51º 5 LINDALVA FRANCISCA DOS SANTOS 27163803-5 4/11/1977 1,00 

52º 11 AKELINE DA CRUZ LIMA SILVA 29484896-4 3/7/1978 1,00 

53º 41 MARCIA FONTES LIMA CAMPOS 30118292-9 12/1/1979 1,00 

54º 8 VILMARA VIVIANE GALVÃO 34102974-9 6/7/1981 1,00 

55º 43 ELIZABETE BRAZIER DE SOUSA 30146927-1 18/10/1982 1,00 

56º 66 SILVIA BROGGIO DE SOUSA 32957031-6 14/4/1983 1,00 

57º 3 MONICA SATURNO ROCHA 30927531-3 21/8/1984 1,00 

58º 2 KELLY PEREIRA DA SILVA 5039788 5/8/1985 1,00 

59º 26 ANA CAROLINE SOUZA BONILHA 29804918-1 10/4/1986 1,00 

60º 14 DAIANE PEDROZO DOS REIS 41588109-2 16/6/1986 1,00 

61º 39 FLAVIA NUNES GONÇALVES 45206957-9 1/9/1989 1,00 

62º 52 WELLEN MOURA DA SILVA 46610678-7 15/12/1989 1,00 

63º 10 VALESKA FLORENTINO DE LIMA 49367242-4 23/7/1991 1,00 

64º 55 JADY MAYARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 49100701-2 8/3/1993 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  



Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1 19º JOEL DE SOUZA LIMA 19194894-9 16/8/1970 35,20 

2 58º KELLY PEREIRA DA SILVA 5039788 5/8/1985 1,00 

3 57º MONICA SATURNO ROCHA 30927531-3 21/8/1984 1,00 

4 42º SANDRO ROGERIO DE OLIVEIRA SANTOS 21684105-7 13/9/1972 1,00 

5 51º LINDALVA FRANCISCA DOS SANTOS 27163803-5 4/11/1977 1,00 

6 12º EDNEI SILVA RODRIGUES 25108616-1 28/11/1972 40,63 

7 11º ELAINE LUCIANE VILLEGAS 16194451-6 19/12/1964 40,83 

8 54º VILMARA VIVIANE GALVÃO 34102974-9 6/7/1981 1,00 

9 38º CLAUDIA APARECIDA MARTINS CRUZ 24512165-1 16/6/1971 1,00 

10 63º VALESKA FLORENTINO DE LIMA 49367242-4 23/7/1991 1,00 

11 52º AKELINE DA CRUZ LIMA SILVA 29484896-4 3/7/1978 1,00 

12 16º ALINE VICTORIO VIEIRA 42397947-4 31/8/1985 37,43 

13 50º DEBORA JACOMO CORREA 32155950-2 11/8/1977 1,00 

14 60º DAIANE PEDROZO DOS REIS 41588109-2 16/6/1986 1,00 

16 5º RUBIA MARA AMORIM TAVARES 44123748-4 19/1/1987 58,63 

17 49º IVETE OLIVEIRA PEREIRA 55120099-6 4/1/1977 1,00 

18 43º EDNA TROPALDI F. LIMA 22012440-1 16/9/1972 1,00 

19 24º SILVANGELA MARIA PROCOPIO DOS SANTOS 23378598-X 4/10/1969 23,80 

20 33º LIDIA CARRASCO ALVES 23631629-1 11/3/1981 6,50 

21 1º OLIVEIROS DA COSTA E SILVA PETIZ FILHO 10245217-9 16/2/1958 69,60 

22 21º ADRIANA CORREA DA SILVA 25612814-5 25/11/1974 28,10 

23 10º JOSE OLIVEIRA LIMA JUNIOR 68622396-9 23/3/1979 41,40 

24 30º FABIO LUIS SOUZA VICHINO 24174685-1 16/2/1975 12,60 

26 59º ANA CAROLINE SOUZA BONILHA 29804918-1 10/4/1986 1,00 

27 14º JULIANA CARVALHO FERREIRO 35088090-6 30/3/1989 40,20 



28 4º RACHEL DE NOVAIS BRIGIDO 29789323-3 12/12/1985 59,43 

29 2º RAPHAEL HERMAM FIGUEIREDO 40811082-X 2/2/1987 61,70 

30 22º SOLANGE XAVIER DE ARAUJO PEREIRA 39623735-6 2/7/1972 26,33 

31 34º SERGIO ROBERTO SOARES 32708366-9 30/3/1984 5,93 

32 13º SIMONE GOMES DA SILVA 27821505-1 5/3/1978 40,43 

33 39º DAMARA ALVES FREITAS DAS SANTOS 31730929-X 9/6/1972 1,00 

34 3º FELIPE CARLOS ALENCAR DA SILVA 35520347-9 16/9/1988 61,23 

35 17º ROBERTA FERNANDA DE SOUZA 25740845-9 5/8/1973 35,87 

36 35º IBRAIM JOSE GONÇALVES 8560229-2 31/10/1958 1,00 

37 28º SONIA TERESA RODRIGUES 42037104-7 8/7/1986 17,33 

38 36º LEONICE SABINA DE AS FERNANDES 16913933-5 2/3/1964 1,00 

39 61º FLAVIA NUNES GONÇALVES 45206957-9 1/9/1989 1,00 

40 46º RAQUEL DA SILVA BARROS 25736675-1 3/12/1975 1,00 

41 53º MARCIA FONTES LIMA CAMPOS 30118292-9 12/1/1979 1,00 

42 8º DANIELE SARTO CARRATU 43421542-8 18/4/1987 42,33 

43 55º ELIZABETE BRAZIER DE SOUSA 30146927-1 18/10/1982 1,00 

44 6º ANA PAULA BORGES BONZON 30910034-3 22/10/1987 53,63 

45 31º CARLOS EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA 37294983-6 7/7/1981 6,97 

46 20º KLEBER MARIA SOARES PEREIRA 34931503-6 13/6/1966 30,67 

47 45º GRAZIELA MENDES SALES ALMEIDA 27668744-9 2/10/1975 1,00 

48 23º MURILO ALVES DE LIMA JUNIOR 28700300-0 20/8/1982 25,30 

49 40º ALEXSANDRA FELICIANA ALMEIDA 20265282-8 1/8/1972 1,00 

51 44º ANDREIA LEITE GOMES BARBOSA 24121047-1 24/1/1974 1,00 

52 62º WELLEN MOURA DA SILVA 46610678-7 15/12/1989 1,00 

53 32º MARCOS ATAIDE SANTOS 24743680-X 26/12/1974 6,87 

54 25º KLEYTON RODRIGO GOMES 34628242-1 11/2/1983 21,07 

55 64º JADY MAYARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 49100701-2 8/3/1993 1,00 

56 48º ELAINE CRISTINA DE JESUS 29584871-6 24/3/1976 1,00 

57 29º NAJLA FERRAT DE SOUZA 47223850-4 29/1/1991 14,53 

58 47º PAULA ROSANGELA DA SILVA MARTINS 25614211-7 16/2/1976 1,00 



60 9º IVILA DE SOUSA FIEDLER 44857646-6 16/8/1988 42,33 

61 26º EDISON GONÇALVES DE FARIAS 27601606-3 25/4/1981 20,63 

62 7º FERNANDA MORANDI DOS SANTOS 42248869-0 28/5/1988 42,50 

63 18º ALEXSANDRA MARIA LIMA DOS SANTOS 32771590-X 15/4/1977 35,60 

64 41º LUCIMAR FELIZ PEREIRA 53820571-4 31/8/1972 1,00 

65 27º KARLA MARIA MASSARELI 19412308-X 16/8/1970 17,47 

66 56º SILVIA BROGGIO DE SOUSA 32957031-6 14/4/1983 1,00 

67 15º CRISTIANE DE ANDRADE BATISTA COSTA 27835901-2 19/11/1979 37,63 

68 37º MARCELO ALEXANDRE LOPES 19807368-9 21/7/1970 1,00 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

15 ELISABETE CONSOLIN 29786178-5 2.6 

25 MARTA SOARES DE CASTRO 12694027-7 2.6 

50 CELIANE BORGES SILVEIRA 54536956-3 2.6 

59 IZILDA ALVES DE SOUZA 6892084 2.6 

 
PÓLO LESTE II 

Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 39 SILVIO CARLOS PEREIRA VIEIRA 42372119-7 21/2/1988 62,80 

2º 24 MARCIA REGINA DOS SANTOS 26280627-7 9/12/1976 61,27 

3º 41 WENDELL MOREIRA BAIMA DE LIMA 27316522-7 23/5/1979 59,77 



4º 43 BÁRBARA PINHEIRO FABRICIO 33548194-2 4/9/1983 59,63 

5º 27 VIVIANE JUSTINIANA DO NASCIMENTO 30092299-1 3/12/1979 57,67 

6º 42 JOSELIA LUZINETE TELES GOMES 42831859-9 24/4/1985 52,53 

7º 35 ARNALDO MARQUES DE OLIVEIRA 400296641-X 22/1/1982 45,70 

8º 9 ELISANGELA ELENA DO NASCIMENTO LIMA 24184229-3 30/7/1974 30,53 

9º 23 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS 30084372-0 18/7/1980 27,10 

10º 47 IVONE HENRIQUE DA PAIXÃO 43835983-5 22/8/1986 27,10 

11º 48 LUCIANA ANGELA DE MORAES 32274009-5 15/8/1979 23,10 

12º 5 VALERIA DOS SANTOS 24800088-3 27/5/1979 20,07 

13º 3 LIEHGE CAMPOS DE SOUZA 41732681-6 13/9/1985 19,23 

14º 52 IRENE DA SILVA HENRIQUE MATOS 32530481-6 24/3/1979 19,10 

15º 44 MICHELE APARECIDA ROMÃO DA SILVA 35006701-6 8/3/1982 19,07 

16º 26 CARLOS ALBERTO DE LIMA 19276135-3 1/11/1969 13,77 

17º 50 MARCELI REBONATTO 1094748256 7/5/1986 6,77 

18º 18 ALESSANDRA ARAUJO DE SOUZA 32664086-1 7/5/1985 6,40 

19º 40 NATALICIA RODRIGUES 14183340-3 26/12/1960 1,00 

20º 54 VALMIR BARRETO DA SILVA 12482465-1 2/2/1962 1,00 

21º 33 EVALDO EVANGELISTA DOS SANTOS 15965849-4 30/10/1963 1,00 

22º 37 NEIDE APARECIDA DOS SANTOS 18281543-2 13/5/1964 1,00 

23º 32 SUELLE CARVALHO FIGUEIRA  16226483-5 28/9/1964 1,00 

24º 38 ROSIMERE SANTOS DO CARMO 18451379-0 1/11/1966 1,00 

25º 17 MARCOS EDUARDO ROCANELLI 19661362-0 4/4/1970 1,00 

26º 7 ANA PAULA DE ALMEIDA 23850324-0 30/11/1972 1,00 

27º 12 JOSELENE BERNARDO DE LIMA 23545441-2 11/11/1973 1,00 

28º 53 MARISVALDA NERES DE ANDRADE DA SILVA 36985086-5 26/3/1974 1,00 

29º 30 MARIA DE FATIMA ADRIANO SOUSA 28472160-2 11/6/1974 1,00 

30º 21 FATIMA ELISANGELA DA SILVA DE CARVALHO 23069493-7 17/11/1974 1,00 



31º 6 ROSANGELA LEONARDO CARRILHO ANDRADE 26316156-0 15/3/1975 1,00 

32º 2 FABIANA MARIA DA SILVA 37912567-5 26/4/1978 1,00 

33º 1 JOELSON BARBOSA FRANÇA 28924302-6 19/5/1979 1,00 

34º 13 EDINALVA DE SOUZA LOPES 35520225-6 5/10/1981 1,00 

35º 49 ISLENE DA SILVA HENRIQUE 29946392-8 3/12/1981 1,00 

36º 29 SERGIO PAIVA DE AZEVEDO 42305721-2 24/2/1982 1,00 

37º 51 TIAGO LUCAS DE JESUS 35382221-8 10/3/1982 1,00 

38º 45 FABIANA VIEIRA DOS SANTOS 45377415-5 14/6/1983 1,00 

39º 25 CLEITON BARBOZA FERREIRA 32080926-2 16/12/1984 1,00 

40º 16 ALINE ALVES DA SILVA AQUINO 41556612-5 20/7/1985 1,00 

41º 46 EVERTON BEZERRA DA SILVEIRA 40832250-0 9/1/1987 1,00 

42º 11 ADRIANO DIAS DOS REIS 4046.5582-5 11/4/1987 1,00 

43º 14 DANIELA DA SILVA SANTOS 45324466-X 16/12/1987 1,00 

44º 10 DENISE TASSA 33617723-9 27/6/1988 1,00 

45º 36 MAYARA TOLEDO DE SOUZA 35928400-0 27/9/1989 1,00 

46º 8 EVELINE MARIA DE MELO 52662695-1 9/12/1989 1,00 

47º 28 DEISE SILVA DE OLIVEIRA 47567301-3 27/3/1990 1,00 

48º 31 TATIANE ANDRADE DE OLIVEIRA 47569359-0 5/10/1990 1,00 

49º 4 CAMILA PAVANI 48177411-7 11/4/1992 1,00 

50º 20 THAIS CARVALHO VELOSO 49333643-6 23/1/1993 1,00 

51º 22 ARIANNE KAROLINNE DE CARVALHO 48788533-8 5/2/1995 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1 33º JOELSON BARBOSA FRANÇA 28924302-6 19/5/1979 1,00 



2 32º FABIANA MARIA DA SILVA 37912567-5 26/4/1978 1,00 

3 13º LIEHGE CAMPOS DE SOUZA 41732681-6 13/9/1985 19,23 

4 49º CAMILA PAVANI 48177411-7 11/4/1992 1,00 

5 12º VALERIA DOS SANTOS 24800088-3 27/5/1979 20,07 

6 31º ROSANGELA LEONARDO CARRILHO ANDRADE 26316156-0 15/3/1975 1,00 

7 26º ANA PAULA DE ALMEIDA 23850324-0 30/11/1972 1,00 

8 46º EVELINE MARIA DE MELO 52662695-1 9/12/1989 1,00 

9 8º ELISANGELA ELENA DO NASCIMENTO LIMA 24184229-3 30/7/1974 30,53 

10 44º DENISE TASSA 33617723-9 27/6/1988 1,00 

11 42º ADRIANO DIAS DOS REIS 4046.5582-5 11/4/1987 1,00 

12 27º JOSELENE BERNARDO DE LIMA 23545441-2 11/11/1973 1,00 

13 34º EDINALVA DE SOUZA LOPES 35520225-6 5/10/1981 1,00 

14 43º DANIELA DA SILVA SANTOS 45324466-X 16/12/1987 1,00 

16 40º ALINE ALVES DA SILVA AQUINO 41556612-5 20/7/1985 1,00 

17 25º MARCOS EDUARDO ROCANELLI 19661362-0 4/4/1970 1,00 

18 18º ALESSANDRA ARAUJO DE SOUZA 32664086-1 7/5/1985 6,40 

20 50º THAIS CARVALHO VELOSO 49333643-6 23/1/1993 1,00 

21 30º FATIMA ELISANGELA DA SILVA DE CARVALHO 23069493-7 17/11/1974 1,00 

22 51º ARIANNE KAROLINNE DE CARVALHO 48788533-8 5/2/1995 1,00 

23 9º LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS 30084372-0 18/7/1980 27,10 

24 2º MARCIA REGINA DOS SANTOS 26280627-7 9/12/1976 61,27 

25 39º CLEITON BARBOZA FERREIRA 32080926-2 16/12/1984 1,00 

26 16º CARLOS ALBERTO DE LIMA 19276135-3 1/11/1969 13,77 

27 5º VIVIANE JUSTINIANA DO NASCIMENTO 30092299-1 3/12/1979 57,67 

28 47º DEISE SILVA DE OLIVEIRA 47567301-3 27/3/1990 1,00 

29 36º SERGIO PAIVA DE AZEVEDO 42305721-2 24/2/1982 1,00 



30 29º MARIA DE FATIMA ADRIANO SOUSA 28472160-2 11/6/1974 1,00 

31 48º TATIANE ANDRADE DE OLIVEIRA 47569359-0 5/10/1990 1,00 

32 23º SUELLE CARVALHO FIGUEIRA  16226483-5 28/9/1964 1,00 

33 21º EVALDO EVANGELISTA DOS SANTOS 15965849-4 30/10/1963 1,00 

35 7º ARNALDO MARQUES DE OLIVEIRA 400296641-X 22/1/1982 45,70 

36 45º MAYARA TOLEDO DE SOUZA 35928400-0 27/9/1989 1,00 

37 22º NEIDE APARECIDA DOS SANTOS 18281543-2 13/5/1964 1,00 

38 24º ROSIMERE SANTOS DO CARMO 18451379-0 1/11/1966 1,00 

39 1º SILVIO CARLOS PEREIRA VIEIRA 42372119-7 21/2/1988 62,80 

40 19º NATALICIA RODRIGUES 14183340-3 26/12/1960 1,00 

41 3º WENDELL MOREIRA BAIMA DE LIMA 27316522-7 23/5/1979 59,77 

42 6º JOSELIA LUZINETE TELES GOMES 42831859-9 24/4/1985 52,53 

43 4º BÁRBARA PINHEIRO FABRICIO 33548194-2 4/9/1983 59,63 

44 15º MICHELE APARECIDA ROMÃO DA SILVA 35006701-6 8/3/1982 19,07 

45 38º FABIANA VIEIRA DOS SANTOS 45377415-5 14/6/1983 1,00 

46 41º EVERTON BEZERRA DA SILVEIRA 40832250-0 9/1/1987 1,00 

47 10º IVONE HENRIQUE DA PAIXÃO 43835983-5 22/8/1986 27,10 

48 11º LUCIANA ANGELA DE MORAES 32274009-5 15/8/1979 23,10 

49 35º ISLENE DA SILVA HENRIQUE 29946392-8 3/12/1981 1,00 

50 17º MARCELI REBONATTO 1094748256 7/5/1986 6,77 

51 37º TIAGO LUCAS DE JESUS 35382221-8 10/3/1982 1,00 

52 14º IRENE DA SILVA HENRIQUE MATOS 32530481-6 24/3/1979 19,10 

53 28º MARISVALDA NERES DE ANDRADE DA SILVA 36985086-5 26/3/1974 1,00 

54 20º VALMIR BARRETO DA SILVA 12482465-1 2/2/1962 1,00 

  

Lista de Inscrições Indeferidas  



Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

15 JOSÉ ALCI DO NASCIMENTO 21274265-6 2.6 

19 CLEONICE BARBOSA MIRANDA 24964458-7 2.6 

34 BEATRIZ FERREIRA GONÇALVES 43492543-3 2.6 

 
PÓLO SUDESTE 

Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 10 Ramon Andrade da Silva 41104147-2 5/11/1986 60,30 

2º 1 Angela Maria do Nascimento 5829597-64 6/2/1978 34,10 

3º 13  Deise Tainã da Silva 32154525-4 8/6/1989 33,13 

4º 14  Veronica Celia Martins 30046744-8 23/9/1985 28,27 

5º 5  Alex Araujo Dias 40409830-7 27/12/1987 25,93 

6º 11 Elaine Brito dos Santos 30051612-5 8/9/1977 23,17 

7º 8  Rosemary Silveira 16647631-6 31/8/1965 3,47 

8º 15 Alexsandra Silva da Costa 32385514-3 17/2/1980 1,00 

9º 4   Leonardo do Nascimento Santos 43193551-8 21/10/1983 1,00 

10º 3  Denise Araujo Neres Luciano 42879025-2 28/9/1988 1,00 

11º 12  Camila Raquel Silva do Nascimento 49181154-8 4/4/1993 1,00 

  

Lista de classificação prévia por nº inscrição  



Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1 2º Angela Maria do Nascimento 5829597-64 6/2/1978 34,10 

3 10º  Denise Araujo Neres Luciano 42879025-2 28/9/1988 1,00 

4 9º   Leonardo do Nascimento Santos 43193551-8 21/10/1983 1,00 

5 5º  Alex Araujo Dias 40409830-7 27/12/1987 25,93 

8 7º  Rosemary Silveira 16647631-6 31/8/1965 3,47 

10 1º Ramon Andrade da Silva 41104147-2 5/11/1986 60,30 

11 6º Elaine Brito dos Santos 30051612-5 8/9/1977 23,17 

12 11º  Camila Raquel Silva do Nascimento 49181154-8 4/4/1993 1,00 

13 3º  Deise Tainã da Silva 32154525-4 8/6/1989 33,13 

14 4º  Veronica Celia Martins 30046744-8 23/9/1985 28,27 

15 8º Alexsandra Silva da Costa 32385514-3 17/2/1980 1,00 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

2 Alexsandro Guimarães Santos 24288173-7 2.6 

6 Elizete de Castro Cotarelli 31930752-0 2.6 

7  Cleide Vieira 29081906-4 2.6 

9  Viviane Evangelista da Silva 47223070-0 2.6 

16  Josiel José de Souza 34247307-4 2.6 

17 Ivanise dos Santos Gabriel 30449010-6 2.6 



 
PÓLO SUL 

Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 6 ZENILDA CEZARIO DA S. FERNANDES 23126487-2 12/12/1962 52,80 

2º 3 WAGNER DE OLIVEIRA 32124703-7 17/11/1979 50,10 

3º 5 MARIA DO ROSARIO NUNES ROCHA 50863615-2 1/6/1971 12,57 

4º 7 MARCIA REGINA DA SILVA 20527928-4 17/1/1974 2,20 

5º 1 MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRE SOUSA 39786990-4 11/2/1973 1,00 

6º 10 GILVA SILVA SILVEIRA 27746327-0 8/6/1977 1,00 

7º 8 DIOGENES PORFIRIO DA SILVA 6057295 20/11/1977 1,00 

8º 2 RENIVALDA SOUZA LOPES 47508432-9 27/5/1984 1,00 

9º 9 VANESSA CAMARGO DA SILVA 42264807-3 26/8/1985 1,00 

10º 4 MARIANA SANTOS LOPES 29762345-X 17/2/1986 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

1 5º MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRE SOUSA 39786990-4 11/2/1973 1,00 

2 8º RENIVALDA SOUZA LOPES 47508432-9 27/5/1984 1,00 

3 2º WAGNER DE OLIVEIRA 32124703-7 17/11/1979 50,10 

4 10º MARIANA SANTOS LOPES 29762345-X 17/2/1986 1,00 

5 3º MARIA DO ROSARIO NUNES ROCHA 50863615-2 1/6/1971 12,57 

6 1º ZENILDA CEZARIO DA S. FERNANDES 23126487-2 12/12/1962 52,80 

7 4º MARCIA REGINA DA SILVA 20527928-4 17/1/1974 2,20 



8 7º DIOGENES PORFIRIO DA SILVA 6057295 20/11/1977 1,00 

9 9º VANESSA CAMARGO DA SILVA 42264807-3 26/8/1985 1,00 

10 6º GILVA SILVA SILVEIRA 27746327-0 8/6/1977 1,00 

 
Agente Administrativo – Armazenador 
 
PÓLO NOROESTE 

Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 2 ANDERSON DE SOUZA PERES 29637376-X 26/1/1979 108,80 

2º 1 UBIRAJARA APARECIDO DE OLIVEIRA 15602005-1 26/9/1962 42,50 

3º 6 DOMINGOS CARLOS DE ARAUJO 18650948-0 20/8/1967 31,77 

4º 5 GRACIELE DOS SANTOS OLIVEIRA 42666632-X 19/9/1987 11,73 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1 2º UBIRAJARA APARECIDO DE OLIVEIRA 15602005-1 26/9/1962 42,50 

2 1º ANDERSON DE SOUZA PERES 29637376-X 26/1/1979 108,80 

5 4º GRACIELE DOS SANTOS OLIVEIRA 42666632-X 19/9/1987 11,73 

6 3º DOMINGOS CARLOS DE ARAUJO 18650948-0 20/8/1967 31,77 

  

Lista de Inscrições Indeferidas  

Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 



3 MARCOS FERNANDO DA SILVA 32199296 2.6 

4 FERNANDA AUGUSTO DOS SANTOS 32247968-X 2.6 

 
PÓLO LESTE I 
Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 11 CARLOS WILLIAN PEREIRA NASCIMENTO 25145861-1 26/3/1976 181,57 

2º 8 FABIO MARTINS DA SILVA 22910407-1 29/3/1976 176,53 

3º 15 CELIANE BORGES SILVEIRA 54536956-3 26/4/1980 80,53 

4º 4 MARCO ANTONIO DOS SANTOS 20594086-9 1/10/1969 33,17 

5º 7 WELLINGTON DA SILVEIRA ANACLETO 29748024-8 26/1/1978 23,93 

6º 5 FABIO SANTOS DO CARMO 27520374-8 16/12/1976 10,33 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

4 4º MARCO ANTONIO DOS SANTOS 20594086-9 1/10/1969 33,17 

5 6º FABIO SANTOS DO CARMO 27520374-8 16/12/1976 10,33 

7 5º WELLINGTON DA SILVEIRA ANACLETO 29748024-8 26/1/1978 23,93 

8 2º FABIO MARTINS DA SILVA 22910407-1 29/3/1976 176,53 

11 1º CARLOS WILLIAN PEREIRA NASCIMENTO 25145861-1 26/3/1976 181,57 

15 3º CELIANE BORGES SILVEIRA 54536956-3 26/4/1980 80,53 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  



Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

1 ALEXANDRE GOMES DA SILVA 21710538-5 2.6 

2 ALEXANDRE BORGES BONZON 30910035-5 2.6 

3 MARIANA GILMIRANDA RIBEIRO 47823761-3 2.6 

6 FABIO DO NASCIMENTO PINHO 30822619-7 2.6 

9 MAICON RAMOS SILVA 41152257-7 2.6 

10 REGINA VIEIRA DOS SANTOS 33066478-5 2.6 

12 DOUGLAS LIMA GUERRA 42533530-6 2.6 

13 GLEYSON SOUZA FERREIRA DOS SANTOS 42603931-2 2.6 

14 MAIKON PEREIRA DA ROCHA 43954768-4 2.6 

16 CLEONIR JOSE APARECIDO PERETO 19334950-4 2.6 

17 ROGER CORREIA DA S BERTONI PEREIRA 49183403-2 2.6 

18 GILBERTO FERNANDES DE SOUZA 22520794-1 2.6 

 
PÓLO LESTE II 

Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 13 FLAVIO MURILO N. MOURA               18099865-1 1/11/1965 51,20 

2º 3 JONAS BATISTA DA SILVA 48343606-9 16/11/1989 26,30 



3º 8 JOSÉ MARIANO FILHO 7661445-1 26/7/1952 26,00 

4º 4 RENATO BENEDITO PEREIRA             14380458-3 19/1/1964 17,23 

5º 11 LUIS CARDOSO PEREIRA NETO 16856929 9/3/1967 10,57 

6º 5 AILTON ANTONIO DA SILVA 17894856-1 13/10/1965 10,07 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

3 2º JONAS BATISTA DA SILVA 48343606-9 16/11/1989 26,30 

4 4º RENATO BENEDITO PEREIRA             14380458-3 19/1/1964 17,23 

5 6º AILTON ANTONIO DA SILVA 17894856-1 13/10/1965 10,07 

8 3º JOSÉ MARIANO FILHO 7661445-1 26/7/1952 26,00 

11 5º LUIS CARDOSO PEREIRA NETO 16856929 9/3/1967 10,57 

13 1º FLAVIO MURILO N. MOURA               18099865-1 1/11/1965 51,20 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

1 JOSÉ ALCI DO NASCIMENTO 21274265-6 2.6 

2 VICTOR PANZARINO OLIVEIRA 42756221-1 2.6 

6 DENNY AVILES DE ARAUJO 34625067-5 2.6 

7 AUDREY VIEIRA DE MELO 24781604-8 2.6 

9 RODRIGO D'ASUMPÇÃO 29719718-6 2.6 



10 EUCLIDES BEZERRA DA ROCHA FILHO 21617258-5 2.6 

12 FERNANDO DA SILVA TRIPICCHIO 40217402-1 2.6 

14 EVA APARECIDA FRANK 13970545-4 2.6 

 
PÓLO SUDESTE 

Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 3  Marcio Gomes de Souza 28854276-9 15/9/1977 25,33 

2º 4 Jorge Firmino Reis 36498870-8 1/6/1975 15,37 

  

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

3 1º  Marcio Gomes de Souza 28854276-9 15/9/1977 25,33 

4 2º Jorge Firmino Reis 36498870-8 1/6/1975 15,37 

  

Lista de Inscrições Indeferidas  

Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

1 Marcos Alves da Silva 33979804-X 2.6 

2  Paulo Henrique Marques da Silva 48204749-5 2.6 

 



PÓLO SUL 
Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 4 GERSON TADEU REGALADO SANTOS 11831401-4 7/2/1959 146,17 

2º 3 SIMONE PAIVA MARQUES 23413240-1 19/9/1974 102,87 

3º 1 JOSE ALVES DE LIMA 13797833-9 16/2/1963 16,07 

  

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1 3º JOSE ALVES DE LIMA 13797833-9 16/2/1963 16,07 

3 2º SIMONE PAIVA MARQUES 23413240-1 19/9/1974 102,87 

4 1º GERSON TADEU REGALADO SANTOS 11831401-4 7/2/1959 146,17 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

2 GEANE RIBEIRO DO AMARAL 41126819-3 2.6 

5 MARTA FRANCISCA DE ARAUJO OLIVEIRA 14412515-8 2.6 

6 ANDRESSA SANTOS DE BARROS 36364726-0 2.6 

7 CESAR AUGUSTO HONORIO DE ANDRADA 49127299-6 2.6 

 



Itens de Indeferimento conforme Comunicado nº. 006/2013/SUP.G/AHM 

2.6 Possuir e apresentar originais e cópias do certificado de escolaridade, Certificado de Conclusão de curso e experiência mínima na função, 

caso seja requisito para o cargo conforme discriminado no quadro a seguir: 

 

FUNÇÃO REQUISITOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PARA INSCRIÇÃO 
EXPERIÊNCIA 

MÍNIMA 

Técnico de Saúde-Farmácia 
Nível Médio Completo ou equivalente e Certificado de 

Conclusão de curso ou Diploma de Técnico de Farmácia. 
Não exigida 

Agente Administrativo- Armazenador Nível Fundamental Completo ou equivalente. 6 meses  

Observações: Uma vez que a pontuação do candidato inscrito se dará através de contagem de tempo de experiência na 

função solicitamos que adicionalmente aos documentos exigidos neste item, o candidato observe e siga as instruções 

contidas no capítulo 3 “DA REALIZAÇÃO DAS INSCRIÇÕES” – item 3.11 deste comunicado.  

 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: 

1. Os recursos poderão ser interpostos no dia 05/06/2013, pessoalmente ou seu representante legalmente constituído, devendo para tanto, 

apresentar o instrumento de mandado-(procuração) com firma reconhecida e cópia reprográfica do documento de identidade do candidato e do 

procurador, no horário das 09:00 as 15:00hs na Gerência de Ingresso conforme o endereço abaixo:  

Autarquia Hospitalar Municipal - Rua Frei Caneca, 1398/1402 - Consolação - 5º andar (Próximo à Estação Consolação do Metrô). 

2. O candidato ou procurador deverá apresentar-se munido de documento de identificação. 

3. O recurso deverá ser dirigido à Gerência de Ingresso da AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL constando o Nome do candidato, 

Número de Inscrição, RG,Telefone e endereço para correspondência, devidamente datado e assinado. 

4. O recurso deverá estar devidamente Fundamentado e Argumentado. 

5. Após a entrega do recurso, o mesmo não poderá ser alterado, nem poderão ser impetrados recursos adicionais sobre o mesmo evento. 

6. Somente serão analisados os recursos impetrados e entregues que estejam em conformidade com as instruções desta publicação. 

7. Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile (fax), telex, correios, telegrama, internet ou qualquer outro meio que não seja o 

especificado nesta. 



8. O recurso interposto em desacordo com as especificações contidas nesta publicação, não será avaliado. 

9. Os recursos impetrados serão analisados por uma comissão da AHM,sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos 

adicionais. 

10. O formulário para interposição de recurso encontra-se disponível para impressão no site 

http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/saude/autarquia_hospitalar_municipal/ 

11. Em hipótese alguma serão aceitos documentos apresentados posteriormente a data de inscrição. 

12. O recurso deverá ser apresentado em duas vias de igual teor, sendo uma para protocolo. 

http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/saude/autarquia_hospitalar_municipal/((CL))

